ACÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUí, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, faz saber que o Plenário aprova e
promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir Credito Adicional
Especial ao Orçamento do Município, no valor de R$ 401.000,00 (Quatrocentos e um
mil reais), nos termos do Art 41, inciso II da Lei Federal 4.320, de 17 de março de
1964, para dotação abaixo especificada:

Secretaria de Pesca e Aquicultura

16.01.04.122.0402.2.

Manutenção e Gerenciamento das Atividades da Secretaria de Pesca e Aquicultura